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CHERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

06/08/14 3:36:41
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE

015939

CONTRA

A. D E

18692

CANAL 8" (8P} 10,5LB/FT 152.4MGRADO DE ACERQ

C. V.

SCN008

ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA

RUFINC ARCE PALMARES

12,20

.0900
.1200

CHARPY
V-NOTCH
JOULES

REMISION: 0068868-1
6.861 TONS
TERMINADO:

Cr 5V % Mn ¥ Nb
1000 L0020 6700 0010
1500 L0020 9800 0020

CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT

ESPECIFICACION A6/AEM-10 EMBARQUE :
PESO TEORICO PRODUCTO:15.625 KGS/MT LONGITUD{Mtsg)
ANALISIS QUIMICOS:
COTLADA % P $ 8 % 8n $C % Cu % Mo % Si
308217 L0070 ,0310  .0l90 2000 2800 .0210  .2600
308224 L0080 ,0290  .0l20 2300  .2800  .0310  .2900
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE RSFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{P3I/MPA) {PST/MPA) (2w}
308217 51,685 73,683 26
308224 60,028 79,569 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADR ‘
T el
308217  TOH00285
308224  TOH0OG283 TOH00284
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